
 

 

  Zarządzenie Nr 178/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli  doraźnej w  Miejskim Zarządzie Gospodarki Komunalnej 
w Czeladzi.  

 Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź  nr 9/2013 z dnia 14 stycznia 2013 r. oraz § 4 pkt 4, § 5 pkt 
1, § 6 pkt 1 Zarządzenia Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Polecam  kontrolę doraźną w  zakresie sprawdzenia prawidłowości przeprowadzenia przez MZGK 
Czeladź postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania : 
„Zagospodarowanie terenu i budowa bazy okołoturystycznej zabytkowej kopani SATURN w Czeladzi”. 
- ZP/3/Rb/MZGK/13. 
 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektora MZGK do przekazania Zespołowi Kontrolnemu kompletu dokumentacji  
z przeprowadzonego postępowania o Nr ZP/3/Rb/MZGK/13. 

Kontrola zostanie  przeprowadzona w siedzibie Urzędu Miasta Czeladź. 

Dyrektor MZGK zobowiązany jest do zapewnienia udzielania wyjaśnień w przedmiocie kontroli przez 
pracowników jednostki kontrolowanej. 

§ 3 

Kontrola zostanie przeprowadzona  od   26 czerwca 2013 r. i zakończy się sporządzeniem  Protokołu 
oraz przekazaniem wniosków pokontrolnych Burmistrzowi Miasta Czeladź. 
 

§ 4 
 

Do przeprowadzenia kontroli  wyznaczam Zespół Kontrolny w składzie :  
1. Maria Kiecol   - Przewodnicząca Zespołu 
2. Maria Chrzanowska - Członek 
3. Halina Pudo  - Członek  

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 
 

 


